
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 421 г. Челябинска» 

454010, г. Челябинск, ул. Шота Руставели, 4-а, телефон (факс) 256- 56-15, 256-37-54, 
mdou421@mail.ru; http://ds421.ru 

ИНН 7449020809; КПП 744901001 

О создании рабочей группы 
по разработке рабочей программы воспитания 
МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» 

В соответствии с Федеральным законом №304-Ф3 от 31.07.2020 г. «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», с целью 
приведения основной образовательной программы дошкольного образования и 
адаптированной основной образовательной программы дошкольного образования для 
детей с тяжелыми нарушениями речи МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» в соответствие с 
действующим законодательством 

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» (далее -
рабочая группа) в составе: 
Руководитель группы: Архипова Т.А., зам.зав. по BMP 
Члены группы: 
Михеева И.Г., ст. воспитатель 
Чуприна И.В., соц. педагог 
Сабирова С.М., воспитатель 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы 
воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 421 
г.Челябинска» 

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и проект 
календарного плана воспитательной работы до 27.08.2021 г. в соответствии с Положением 
о рабочей группе 

4. Архиповой Т.А., зам.зав. по BMP, представить проект рабочей программы 
воспитания и проект календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 421 
г.Челябинска» на заседании Педагогического совета № 1 от 31.08.2021. 

5. Король исполнения приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

01.07.2021 № 47/3-0 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ознакомлены: 

mailto:mdou421@mail.ru
http://ds421.ru

		2021-07-15T16:17:36+0500
	Герасимова Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




